
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 16.05.2016                                                 № 77 

станица Крыловская 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления  

администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского 

района от 5 ноября 2014 года № 133  «Об утверждении перечня  

должностей муниципальной службы администрации Крыловского 

сельского поселения Ленинградского  района, при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  

расходах, а также сведения о расходах  своих супруги (супруга)  

и несовершеннолетних детей» 

 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-

ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государствен-

ные должности, и иных лиц их доходам», в целях приведения в соответствие 

с действующим законодательством муниципальных правовых актов Крылов-

ского сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Крылов-

ского сельского поселения Ленинградского района от 5 ноября 2014 года     

№ 133  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы адми-

нистрации Крыловского сельского поселения Ленинградского  района, при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведе-

ния о своих  расходах, а также сведения о расходах  своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародова-

ния. 

 

 

 

Глава Крыловского сельского  

поселения Ленинградского района                                                      О.А.Деркач 
 



 

 

Проект подготовил и внес: 

Ведущий специалист отдела по общим, 

земельным и правовым вопросам 

администрации Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района                                                    Л.Н.Кулиева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


